
www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

VIĻŅA SAVIĻŅO
Viļņa ir vieta, kur, šķiet, cilvēki atbrīvojas un kļūst vairāk

paši. Dosimies izzināt Viļņu un mazliet sevi pašus! Ne velti
Viļņā atrodas lietuviešu-brīvdomātāju pašpasludinātā Užupes

republika, kuras Konstitūcija starp daudziem svarīgiem
likumiem nosaka: “Cilvēkam ir tiesības apzināties savu
niecību un iespaidīgumu.Cilvēkam ir tiesības saprast.

Cilvēkam ir tiesības neko nesaprast. 
Cilvēkam ir tiesības atteikties 

no visām tiesībām."

DIVU DIENU
EKSKURSIJA AR

AUTOBUSU

DATUMI: PĒC VIENOŠANĀS



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com
VIĻŅA

SAVIĻŅO

Plkst. 8.00 izbraukšana no jums ērtas vietas.

Viļņas televīzijas tornis  ir augstākā ēka Lietubā, un ir pamatoti ierindota
starp augstākajiem televīzijas torņiem pasaulē. Ēka ir 326,5 metrus augsta,
un tā ir 8. augstākā ēka Eiropā un 26. pasaulē. Rotējošā skatvietas platforma
atrodas Televīzijas torņa apļveida daļā 165 metru augstumā, torņa 19. stāvā
(55. stāvs salīdzinājumā ar daudzdzīvokļu ēkām). 

Skaidros laikapstākļos Viļņu un tās apkārtni var apskatīt pa restorāna „Piena
ceļš” logiem. Iepriekš minētais restorāns ir vienīgais skatu laukums Lietuvā,
kas uzstādīts šajā augstumā. Gredzenveida restorāna grīda rotē par 360
grādiem ik pēc 55 minūtēm.

Ieejas biļete iekļauta ekskursijas cenā.



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Mūsu ceļi vedīs pa Viļņas mākslinieciskajām ielām, meklējot ielu mākslu- Viļņa ir
slavena ar saviem skaistajiem, visā pasaulē atpazīstamiem ielu mākslinieku
darbiem. Šis darbs, piemēram, ir divu dvīņubrāļu (brazīliešu) veidots, darba
nosaukums Os Gemeos, jeb Dvīņi. Šiem māksliniekiem, izrādās, ir l ietuviešu
saknes un viņi atceras savu vectēvu, kā viņš viņiem bērnībā mācīja lietuviešu
tradīcijas un dzīvesziņu. Mākslinieka tradicionālajam tēlam, kas it kā lien ārā no
sienas, rokā sēž kāds vīrs- šo abu dvīņu vectēvs. 

VIĻŅA
SAVIĻŅO



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Izstaigāsim Užupi- brīvdomātāju un mākslinieku meku turpat, Viļņas centrā. 90.
gadu sākumā šī bija viena no pilsētas nolaistākajām daļām un labprātīgi šeit
brīvo laiku pavadīt un pastaigāties neviens nenāca. Pēdējo desmitgažu laikā tā ir
pārtapusi par mākslinieku, intelektuāļu un pilsētas viesu tikšanās vietu- te daudz
mākslas galeriju, mājīgu un arī dārgu restorānu, bāru, ir pat savs kino teātris!
Rajons pasludināja savu neatkarību un vēlmi būt pašiem savai republikai 1997.
gada 1. aprīlī, akcentējot visu lietu humoristisko būtību. Užupes republikas
iedzīvotāji izveidoja paši savus statūtus, kas it kā pa jokam, it kā nopietni
atgādina,  ka ir l ieliski dzīvot, un ir pieņemami arī kļūdīties- ka cilvēkam ir
tiesības būt pašam, ir tiesības kļūdīties, ir tiesības draudzēties, mīlēt un būt
laimīgam vai nelaimīgam, bet nevienam nav tiesību uz vardarbību. 

Brīvais laiks vakariņām.

VIĻŅA
SAVIĻŅO



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com
VIĻŅA

SAVIĻŅO

Dienas noslēgumā - saulriets Trīs krustu kalnā. Tas ir piemineklis trīs krustu
izskatā, kas atrodas Viļņas pilsētā uz ziemeļaustrumiem no Viļņas vecpilsētas.

Krusti uzcelti par godu leģendāriem septiņiem franciskāņu brāļiem, kuriem
kalna galā pilsētas pagānu iedzīvotāji esot nocirtuši galvas. Leģenda pazīstama
no 16. gadsimta. 17. gadsimta sākumā kalna galā tika uzcelti trīs koka krusti,
kas kļuva par pilsētas ainavas sastāvdaļu. Tā kā koka krustus vajadzēja
periodiski mainīt, 1916. gadā tika uzstādīti betona krusti pēc arhitekta Antonija
Vivulska projekta. 1950. gadā padomju varas iestādes krustus aizvāca, tie
atjaunoti 1989. gadā. Piemineklis bija attēlots 50 litu banknotē. Pie tā atrodas
neliela skatu platforma.

Bezmaksas apskates objekts.

Iekārtošanās viesnīcā.

https://lv.wikipedia.org/wiki/Vi%C4%BC%C5%86as_vecpils%C4%93ta
https://lv.wikipedia.org/wiki/Francisk%C4%81%C5%86i
https://lv.wikipedia.org/w/index.php?title=Antonijs_Vivulskis&action=edit&redlink=1
https://lv.wikipedia.org/w/index.php?title=Antonijs_Vivulskis&action=edit&redlink=1
https://lv.wikipedia.org/wiki/Liti


www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis viesnīcā.

Viļņas pašā centrā reiz atradās cietums, kas savā laikā bija liberālākais un arī
skaistākais salīdzinot ar citiem Lietuvas cietumiem. Mēs gan nevaram
apgalvot, vai pašiem cietumniekiem tas lika justies labāk. Noziedzinieki,
politiski ieslodzītie un gūstekņi te izcieta sev piespriestos sodus no 1904.
līdz 2019.gadam. Nu cietums ir atvērts apmeklētājiem. Šajā cietumā tika
filmēta arī Amerikā un citviet pasaulē slavenā seriāla Stranger Things 4.
sezona. Dosimies vietējā gida vadītā ekskursijā pa cietuma telpām un
novērtēsim brīvību, kas mums dota un neatņemta!

Ieejas biļete iekļauta ekskursijas cenā.

VIĻŅA
SAVIĻŅO



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis viesnīcā.

Arī lietuviešiem tuva un pazīstama ir mūsu mīļā aukstā zupa. Bet vai zinājāt,
ka 2023.gada vasarā Lietuva padarīja šo zupu slavenu, tikko iznākušās Barbie
filmai par godu uz laiku pārdēvējot šo zupu par Bārbijas zupu? Visa pasaule
steidza meklēt bietes, kefīru, olas un zaļumus, un nodevās Baltijā tik
pazīstamās zupas meistarošanā! Interesanti, ka lietuvieši ēd auksto zupu ar
vārītiem vai ceptiem kartupeļiem, kas tiek pasniegti blakus zupai. 

Pēc izvēles par papildus maksu.

VIĻŅA
SAVIĻŅO



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Ja gribas pamēģināt ko tipiski lietuvisku, iesakām pamēģināt kibinai
pīrādziņus- cietus mīklas pīrādziņus, kuros iekšā parasti gaļas pildījums.
Pīrādziņam gar malu vijas skaista pīnīte un šis reiz bija laukstrādnieku
ēdiens- kad sievas viņiem atnesa kibinai pīrādziņus, zemnieki turēja tos aiz
pīnītes, apēda pīrādziņu un netīrām rokām aptaustīto daļu atdeva piemēram,
tuvumā esošajam sunītim. 

Pēc izvēles par papildus maksu.

VIĻŅA
SAVIĻŅO



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Noslēgumā dosimies uz kādu interaktīvu, intelektu aktivizējošu muzeju, kas
iekārtots vecajā Viļņas pilsētas elektrostacijā. Te tagad izvietotas enerģijas
un tehnoloģiju, industriālo iekārtu izstādes. Spēlēsim interaktīvas spēles un
uzzināsim ko jaunu par tehnoloģiju attīstības vēsturi!

Ieejas biļete iekļauta ekskursijas cenā.

Mājupceļš. Vakarā atgriešanās.

VIĻŅA
SAVIĻŅO



IZBRAUKŠANA LAIKS UN VIETA
plkst. 8.00
no jums ērtas vietas

Dalībnieku skaits 21-24 25-29 30-34 35-40 41-45

Cena vienai personai (EUR) 174,00 164,00 151,00 139,00 129,00

VIĻŅA SAVIĻŅO
2 DIENU EKSKURSIJA AR AUTOBUSU  |   DATUMI: PĒC VIENOŠANĀS

Travel Biiz 
grupas vadītājs

Komunikācija ar 
grupu latviešu valodā

PAPILDU IZDEVUMI 
personīgie izdevumi
suvenīri, našķi
pusdienas

Šī ekskursijas 
programma vēl 

nav rezervēta jūsu
 kolektīvam.

Lai veiktu rezervāciju, 
sazinieties 
ar mums!

LIENE
+371 29125261

liene@travelbiiz.com
www.travelbiiz.com

www.celoarsajutam.lv

Transporta 
pakalpojumi 

Programmā 
minētās 

ieejas biļetes
un aktivitātes

Cenas norādītas ar PVN. PVN aprēķināts saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 136.pantu "Īpašs nodokļa
piemērošanas režīms tūrisma operatora sniegtajam pakalpojumam”

Šajā ekskursijā līdzi dosies arī grupas vadītājs,
kurš būs sagatavojis atbilstošu autobusa programmu ar

dažādām aktivitātēm un spēlēm

Tūrimsa klases 
autobuss

Nakšņošana 3*
viesnīcā Viļņā 
ar brokastīm

2-4 vietu numuri 
ar ērtīībām


